
ГР. / МЛ.

Цезарь ролл

Ролл с лососем

Сэндвич с курицей

Сэндвич с ветчиной и сыром

Кесадилия с курицей

Гренки бородинский к пиву с соусом Блю чиз

Шаурма с курицей

Кольца кальмара в кляре с соусом тар тар

Чикен Бургер с картофелем фри

Крылья куриные глазированные в соусе 
барбекю

   

МЕНЮ ДЛЯ КИНО 
   

390р.

450р.

370р.

370р.

350р.

250р.

340р.

360р.

410р.

390р.

1 КГ ЕДЫ ЗА 1000 Р.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮД ЦЕНА

1 000р.

630р.1 л.

Сет Вселенная 
(сырные палочки, кольца кальмара, фри, куриные крылья, 
луковые кольца)

Домашний лимонад 

1 кг.

ЗАКАЗАТЬ

https://api.whatsapp.com/send/?phone=79037922259&text&type=phone_number&app_absent=0

